ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Prefeitura Municipal de Alto Alegre
Rua Recreio nº 233 - CEP: 99.430-000
CNPJ: 92.406.057/0001-03
E-mail: prefeitura@altoalegre.rs.gov.br
Fone: (54) 3382-1122. (54) 996350289

SÚMULA DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

O Município de Alto Alegre/RS, TORNA PÚBLICO, que firmou o seguinte contrato,
conforme abaixo discriminado:

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2025 - CONTRATO Nº 047/2025 – CONTRATADA
ATACAREJO TIO JULICO LTDA, pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ

sob nº 41.671.448/00001-14, representado neste ato por seu sócio proprietário Sr.
JULIANO BRUM PIRES, inscrito no CPF sob nº 971.274.690-91 e RG nº
7065089943 SSP/PC RS. CONTRATO DE AQUISIÇÃO DE KITS DE CESTAS
BÁSICAS PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ALTO ALEGRE/RS. Será pago o

valor total de R$ 31.168,00 (trinta e um mil, cento e sessenta e oito reais). Assinado
em 29 de abril de 2025, com validade até 31 de dezembro de 2025.

Alto Alegre/RS, 29 de abril de 2025.

   SILMAR DEMAMAN
   Prefeito Municipal

		2025-04-29T13:47:55-0300
	SILMAR DEMAMAN:49664093149